(skaičiais ir  
žodžiais)

Pasiūlymo 
kaina Eur 24 
mėn. be PVM 
(skaičiais ir 
žodžiais)

12 mėn. 
PVM 
(skaičiais 
ir 
žodžiais) 

Pasiūlymo kaina 
Eur 24 mėn. su 
PVM 
(skaičiais ir 
žodžiais)

3 grupė PKR ir 
Peties 
sausgyslių 
fiksavimo 
priemonės

10123,00 
Dešimt 
tūkstančių 
vienas 
šimtas 
dvidešimt 
trys eurai 00 
ct

506,00 
Penki 
šimtai šeši 
eurai 00 ct

10629,00 
Dešimt 
tūkstančių 
šeši šimtai 
dvidešimt 
devyni eurai 
00 ct

20246,00 
Dvidešimt 
tūkstančių du 
šimtai 
keturiasdešimt 
šeši eurai 00 
ct

1012,00 
Vienas 
tūkstantis 
dvylika 
eurų 00 
ct

21258,00 
Dvidešimt 
tūkstančių du 
šimtai 
penkiasdešimt 
aštuoni eurai 00 
ct

mailto:info@biomedika.lt

Jei tiekėjas nepateikia informacijos apie pasiūlyme pateiktos informacijos konfidencialumą, 
laikoma, kad pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.